UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 YO 6  /76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de &rasTlia, no uso de suas atribuiçães e tendo em vista

o constante no processo n9 17672/76,

olESÚLVE:

Oispensar, a pedido, o Professor LYTTON LEITE

GUIMARÃES da função de Chefe do Departamento de Comunicação do

Instituto de Expressão e Comunicação, a partir desta data.

Brasflia, 	do 4.-k:N,(140 	de 1976.

JOSÉ CARLOS [E ALMEIDA EM A
Reitor

cc: GRE-VRT-PES-COM-ICD-SPR-SOC.
/w.

	Page 1